【登録者情報】

【Web利用情報】

※携帯電話のメールアドレスは登録いただけません。

※ログインIDとパスワードは同じでも登録できます。

【組合使用欄】

道都

〒

所 在 地

データ登録確認 メール送信確認受 付 確 認

(半角英数で、4桁以上10桁以下としてください。大文字、小文字も区別されます。)

(半角英数で、4桁以上10桁以下としてください。大文字、小文字も区別されます。)

ログイン
ＩＤ

パスワード

メール
アドレス

WEB予約システム業者登録申請書

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

令和　　年　　月　　日

尾張東部火葬場管理組合
管理者　石　黒　直　樹　様

貴組合のWeb版施設予約サービスにおいて、下記の通り利用申請をいたします。

フ リ ガ ナ

会 社
団 体 名

県府